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Cirneco dell'Etna on monelle suomalaiselle vielä tuntemattomampi koirarotu, jota ei tavata Suomessa kovinkaan paljoa. Tämä upea koirarotu on lähtöisin Italiasta, tarkemmin ottaen Sisiliasta. Tämä blogi tuleekin esittelemään tarkemmin tätä koirarotua, joka muistuttaa hieman vinttikoiraa, mutta on huomattavasti pienempi. Cirneco dell'Etna onkin alkuperäinen rotu, joka on erittäin harvinainen, mutta silti vielä olemassa.



Kenelle cirneco dell'Etna sopii?

Koska cirneco dell'Etna on harvinainen koirarotu, valitsevat kasvattajat uusien pentujen omistajat todella tarkkaan. Jokaisen tulee miettiä vakavasti, pystyykö koiralle tarjoamaan kaiken sen tarvitseman, ennen kuin hankkii koiran. Cirneco dell'Etna on kohtalaisen aktiivinen koira, sillä sitä on alkujaan käytetty metsästyksessä. Tutkimusten mukaan etnankoira on alkuperältään Sisiliasta. Sisilia sijaitsee Italian eteläkärjessä, lähellä itsenäistä Maltaa. Siinä missä Sisilia tunnetaan, noh tästä koirasta, ja tulivuorista, Malta on viimeiset lähes parikymmentä vuotta erikoistunut toimimaan nettikasinoiden kotimaana. Nykyisin koira on lähinnä seurakoira, mutta se tarvitsee silti virikkeitä. Pitkät kävelyt ja leikkiminen riittävät kuluttamaan koiran energiaa ja saavat koiran rauhoittumaan kotioloissa.

Kasvattajat ja saatavilla olevat pentueet

Suomessa on vain muutamia cirneco dell'Etna -rodun kasvattajia. Se on yksi harvinaisimmista koiraroduista, joten on myös selvää, että pentujakaan ei ole saatavilla kovinkaan usein. Kun cirneco dell'Etna -pentuja ilmoitetaan syntyväksi, varataan pennut yleensä todella nopeasti. Kasvattajalle kannattaakin laittaa kyselyä pennuista jo hyvissä ajoin, jotta kasvattaja tietää kiinnostuksesta pentua kohtaan. Joskus varauksia voidaan alkaa ottamaan jo siinä vaiheessa, kun pentujen teettämistä vasta mietitään. Pentua voi joutua odottamaan hyvin pitkiä aikoja, joten tällaiseen kannattaa varautua.

Tämän blogin artikkelit kertovat siitä, keneltä pentuja voi ostaa ja millaisiin koteihin pentuja myydään. Lue siis artikkelit läpi ja ota parhaimmat vinkit talteen. Toivottavasti innostut cirneco dell'Etna -koirarodusta ja päätät pitkän pohtimisen jälkeen hankkia sellaisen. Tervetuloa lukemaan blogia!
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